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INSTITUCION EDUCATIVA BENJAMIN HERRERA
NIT: 811,039,014.4

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 31 de Octubre de 2020

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202010 Vigencia 201910 Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias

Retribuciones
Total Ingresos sin contraprestacion:

Ingresos con contraprestacion
Ingresos financieros
Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)
Total Ingresos con contraprestacion:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social

Gasto Pulblico Social Educacion

Total Gasto Publico Social:
Administracion y operacion

De administracion y Operacion
Total Administracion y operacién:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

C.C. 3583666.0

$62,623,775.00
$3,030,712.00

$49,334,485.00
$3,766,318.00

$13,289,290.00
-$735,606.00

$65,654,487.00

$14,368.00
$1,163,000.00

$53,100,803.00

$14,747.00
$2,471,000.00

$12,553,684.00

-$379.00
-$1,308,000.00

$1,177,368.00

$2,485,747.00

-$1,308,379.00

$66,831,855.00

$7,709,740.00

$55,586,550.00

$11,048,000.00

$11,245,305.00

-$3,338,260.00

$7,709,740.00

$18,963,683.00

$11,048,000.00

$33,220,012.00

-$3,338,260.00

-$14,256,329.00

$18,963,683.00

$33,220,012.00

-$14,256,329.00

$26,673,423.00

$40,158,432.00

$44,268,012.00

$11,318,538.00

-$17,594,589.00

$28,839,894.00
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